
DI k RIO OHM', DA LNIA.0 - Se§50 3  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATO  

remade  de Preços Ne.  2019.05.27.D1-SEJUV - Contrato  Ng  2019.10.03.01-SOUV. 

Contreieceo de empresa especializada em engenharia para a reaezaçeo de reforma e 
modernização do Ginesio Poliesportivo do Município de Juazeiro do Norte/CE para atender 
o Plano de  it-abaft  ne 1.04793035 e o Convênio SICONV no 862595 firmados entre u 
Minislerio ilo Esporte e a Secretaria Municipal de Esporte e Juventude. Valor Global do 
Contrato. R$ 996.006,29 (novecentos e noventa e seis mil, seis reais e vinte e nove 
centavos). Dotação Orçamentária: 1401.27.812.0059.1.060 - Construção, Reforma e 
Conservageo de Equipamentos Esportivos. Elemento de Despesa. 4.4.90.51.00 - Obras e 
Instalações. Fonte de Recursos: Recursos Próprios/Federais. Signatários: Secretaria de 
Esporte e Juvencude do Municipio de Juazeiro do Norte./CE, eepresentada pelo Sr.  Luciano  

dos Santos Basilio. e a empresa Gled'som Construgeies LTDA EPP, CNPJ  Nit  72.121.700/0001-
45, representada pelo Sr. Francisco Assis Barros Rodrigues, inscrito no [PP nu 179.740.203-
00. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Data do Contrato: 03 de outubro de 2019. 

• 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  17/2019 - SEDUC 

Número Identificador no Banco: 787875. 
O Municipio de Juazeiro do Norte/CE comunica aos interessados que realizará 

o Pregeo Eletrônico  re'  17/2019 - SEDUC, cujo objeto é a aquisiçao de carne bovina para 
complementar a Merenda Escolar da Rede Pública de Ensino Municipal de Juazeiro do 
Norte/CE. Entrega das Propostas: a Partir desta data e abertura das propostas: 16110/2019 

as 14h0Omin (Horario de  Brasilia)  no sere terww.licitacoes-e.com.br. 

Juazeiro do Norte-CE, 3 de outubro de 2019. 
METE DE  SA  BARRETO 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NO 2019.0310-001SECSA 

O Municlpio de Limoeiro do Norte - Ceará, através da Secretaria Municipal de 
Saúde - SECSA, por intermédio rio seu Pregoeiro Oficial, designada atraves ria Portaria 

143/2017 modificada pela 194/2017, torna público para conhecimento dos interessados 
que no dia 22 de Outubro de 2019, As O8hs:30min, estare realizando licitação sob 
modalidade Pregão na forma Presencial do tipo Menor Preço tombado sob número Pregão 
Presencial ne 2019.0310-001SECSA tendo por objeto a contratação de empresa 
especializada para prestação dos serviços de provimento de solução integrada para 
implantação. treinamento, manutenção e locação de equipamentos para automação da 
Secretaria Municipal de  Snide  de Limoeiro do Norte -- Ceare, conforme especificações 
constantes do anexo I, Termo de Referência do edital, conforme discriminação disposta no 
Anexo I do Edital. 

Limoeiro do Norte CE, 3 de outubro de 2019. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL SRP NO 2019.1809-001SEME8 

A Comissão de Licitação informa aos interessados que devido ao fato de a 
mesma não ter comparecido interessados, sendo a mesma dada como Deserta, 
intormamos que o Pregão Presencial para Registro de Preço  rig  2019.1809.0015E1111E13, para 

contratação de empresa para registro de  prep  c aquisição de materiais para realização da 
Feira Municipal de Ciências. junto a Secretaria de Educação do Municipio de Limoeiro do 
Norte CE. ire acontecer novarnente na data do dia 17 de Outubro de 2019 às 08:30 horas 

na sala de reuniões da Comissao na Rua Cu). Antonio Joaquim no 2121. Centro - Limoeiro 

do Norte -  [care.  O edital poderá ser adquirido no endereço da Comissão de Licitação nos 
horarios de 08h3Omin dx 12h0Omin, em dias úteis, ou através do  site:  wwvetcm.ce.gov.br  

¡Portal de Licitações dos Municipios). 

Limoeiro do Norte.CE, 3 de outubro de 2019. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

Pela Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 07.009/2019 PE 

A Pregoeira da Prefeitura de Maranguape-CE torna público para conhecimento 
dos licitantes e demais interessados, que do dia 04 de outubro de 2019 a 16 de outubro 
de 2019 ate es 08h (Horário de  Brasilia),  estará recebendo as Propostas de Preços 
referentes ao Pregão Eletrônico No 07.009/2019 PE, Tipo Menor Preço Por Lote, tendo 

COMO Objeto Aquisição de material de Consumo para modernizaçéo do Centro Vocacional 
Tecnológico (CVT) de Maranguape: apoia a extensão tecnologica pare a inclusão e 
desenvolvimento sustentável, de interesse da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento 
Social do Municipio de Maranguape-CE, no Endereço Eletrônico: weiw.bleorg.breAcesso 
Identificado no  link  -- acesso público". A Abertura das Propostas acontecere no dia 16 de 

outubro de 2019, es 09f1  (Horan°  de  Brasilia)  e o Inicio da Sessão de Disputa de Lances  

=mere  a partir das 11h do dia 16 de outubro de 2019 (Horário de  Brasilia).  Quaisquer 
informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (0811 es 12h), e 
poderão ser solicitadas através do Telefone: (85) 3341-1131. 

Maranguape-CE, 3 de outubro de 2019. 
RAYLSE RAFAELLE JERONIMO LIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO No  18/2019 (No 784.532  Ng  LICITAÇÕES-E DO BB) 

Datas e Horários (Hora de  Brasilia):  Inicio do Acolhimento, 07;10/2019, 08h; Fim de 
Acolhimento e Abertura das Propostas: 17/10/2019, 811; Inicio da Disputa: 17/10/2019, às 
14h.  OWE 	Registro de Pregos para Aquisição de equipamentos de informática. 
Modalidade: Pregão Eletronico No 018/2019 (No 784.532 no Licitações-e do ER). VALOR 
DO EDITAL Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, 
S/Ne, lerreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415. Marco-CE, 11/09/2019.  Isis  Vara Farias 
Sousa, Maria Edineila Silveira,  Alex  Rios Silveira, lesus Dyiego Armando Silva. Geraldo 
Bastos Osterno Júnior e Sandro Riubem Osterno Moureo. respectivamente  Sec.  de  
Assist.  Social, de Fdircaçeo,  Cult.  e Desp., de infraeste e  Orden.  de Desp. da  Sec.  de 
Saúde, de Planeje Admin. e Finan., de Desen. Econ., Ciência e Tecnol. e Chefe de 
Gabinete do Prefeito. 

Marco CE, 11 de setembro de 2019. 
MARIA FDINEILA SILVEIRA 

Secretaria de Educação. Cultura. e Desporto  

ffL.Vg. 	doc.nnente pode se, verificado no enderece eletcarm 
'V 	stnedwnne.in.goo.briatdenticidade.oten.  pole [Wise  05302D14100a00184  

ISSN 1677-7069 	 N2  193,  sexta-feira,  4 de  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO EleTRONICO Ne 19/2019  (Ng  787.775  Ng  LICITAÇÕES-E 

Dates a Horeries (Hora de  Brasilia): Mick}  do Acolhimento: 07/10/2019. 
Acolhimento e Abertura das Propostas: 17/10/2019, 8h; Inicio da Dispute: 17, 
10h. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Motocicleta, Eletrodome 
Smartfone e Moveis destinados a premiação do IPTU-2019 e A Secretaria de Planejamento, 
Administração e Finanças. Modalitiade: Pregão Eletrônico No 019/2019 (n° /87./.1 5 mio 
Licitações-e do BB). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. 
Prefeitura  Guido ()sterna,  S/Ne Térreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE. 

Marco-CE, 2 de outubro de 2019. 
JESUS EeftGO ARMANDO SILVA 

Secretário de Planejamento, Administração n Finanças 

PREI-ti IONA MUNICIPAL DE MORAVA NOVA 
AVISO 

PREGÃO PRESENCIAL Nu PP-012/2019 - DIVERSAS 

Objetu: Seleção de melhor proposta atrases de registro de preços para a future 
contrataçao de empresa para prestar serviços de manutenção e conservação (manutençeo 
predial) das escolas, creches e demais imóveis vinculados a Secretaria de Educação Básica, 
deste municipio,,  corn  o objetivo de prevenir desgastes, planejar a conservação e detectar 
problemas de modo a garantir urna boa gestao de recursos fisicos e materiais, de acordo 
com a tabela SEINFRA 26 e 26.1 (Com desoneração) - Tabela de pianos e serviços e Tabula 
de preços de insunios, que encontram-se no  site:  www.seinfra.ce.gov.br  e 
www.deree.gov.br, e Tabela SINAPI atualizada, conforme especificações constantes do 
Anexo I, deste edital. Tipo: Menor preço por lote. A Comissão de Pregão comunica aos 
interessados que dar-se-á prosseguimento ao certame supracitado no dia 08 de outubro de 
2019, as 08:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, estará abrindo os envelopes de 
proposta de pregos e habilitação. 

Moreda Nova-CE, 3 de outubro de 201.9. 
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  Ng  4/2019-TP-FME 

lomada de Preços ng. 004/19-  FP  EIVIE. Objeto: contratação de serviços para reforma e 
construção de urna quadra poliesportiva na Escola E E e Raimundo Lopes Braveza. 
localizado no Distrito de Seis Carnaúbas no IVIonicipio de Ocara/CE, conforme projeto 
básico. Recelernento de habilitação e propostas escritas, dia 21 de Outubro de 2019, es 
09:00h5. Local: Av. Cel,  Joao  Felipe, 234, Centro. Informações: fone (85) 3322-1088, de 
segunda e sesta das 08:00h es 12:00h ou através do  site:  wwwece.ce.gov.br.  

Mara  - CF, 3 de outubro de 2019.  
ANTONIO  PAZ ROMA() 
Presidente tia Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONVITE  nee  2019.10.03.01 

A Comissão Permanente de Licitação do fv1unicipio de  Oros  - CE torna publico, 
pare conhecimento dos interessados, que, no  proximo  dia 14 de outubro de 2019, es 08:00 
horas, na sede da Comissão Permanente de Licitação„ localizada na Rua  Prep  Anastecie 
Maia, n° 40, Centro, Orás-CE, estará realizando Licitação na modalidade Convite, do tipo 
menor preço, com fins a contratação da prestação de serviços de melhonas da UBS 
(Unidade  Basic,:  de SaUde1 Centro II, junto a Secretaria de Saude do 11/lonicipio de Ores - 
CE, conforme especificações do Anexo I, o qual encontra-se na Integra na sede da 

Comissao de Licitação, localizada na Rua Praça Anastacio Maia, n2  40, Centro. Ores-CE, no 
horario de 07:30h is 11:30h. 

Orós-CE, 3 de outubro de 2019. 
105E KLERISTON MEDEIROS MONTE  JUNIOR  

Presidente da Cornissao de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato  Ng  2019.05.06.01-005. Pregão Eletrônico  Ng  2019.05.06.01 -  PEEP.  
Objeto: contratação dos serviços  tie  locação de veiculo coletivo tipo  minibus,  para atender 
as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Pacajus/CE. Partes: Secretaria 
hlunicipal de Saúde e  lose  tAlecler Basilio Rabelo ME - CNPI N" 06.951.836/0001-S8. Data 
da Assinatura, 11 de seteinbro de 2019. Valor Global, RS 109.500,00 (cento e nove mil e 
quinhentos reais). Dotações Orçamentarias: 13.01.10.122.0002.2.053-1211000000; 
13.01.10.301.0009.2.056-1211000000; 13.01.10.302.0010.2.057-1211000000, e Elemento 
de Despesas no 33.90.39.00. Fundamentação Legal: Processo de Licitação, na modalidade 
Pregão Eletrônico, em conformidade  corn  a Lei Federal No 8.666/93 e sues alterações 
posteriores, a Lei Federal nu 10.520, de 17/07/2002. Prazo de Vigência: 12 (doze) meies. 
Marta Nluniz de Menezes Barreiro Secretaria Municipal de Saúde. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato  Ng  2019.05.0b.01-003 - Pregão Eletrônico ele 2019.05.06.01- PERP. 
Objeto: contratação dos serviços de locação de veículos pequenos, para atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Pacajus/CE.  Nantes:  Secretaria 
Municipal de  Sail&  €03 Neto Serviços EIRELI - EPP ME,  CNN  no 11.305.235/0001-08. Data 
da Assinatura: 74 de setembro de 2019. Valor Global, RE 1.330.309.80 (Hum  nether,  
trezentos e trinta mil trezentos  in  nove reais e oitenta centavos). Dotações Orçamentarias: 
13.01.10.122.0002.2.053-1211000000; 	 1.3.01.1.0.301.0009.2.056-1211000000; 
13.01.10.302.0010.2.057-1211000000, e Elemento de Despesas no 33.90.39.00. 
Fundamentação Legal: Processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, em 
conformidade com a Lei Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, a Lei Federal ng 
10.520, de 17/07/2002. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses. Marta Munia de Menezes 
Barreiro - Secretária Municipal de Saúde. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Ne 37/2019/PP 

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Municipio de Pedra Branca-CE 
torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 16 de Outubro de 2019. 
es 08:30 horas, nu Setor de Licitação da Prefeitura, localizada A Rua Furtunato Silva, 
s/n, Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão 
Presencial, tombado sob o No 037/2019/P11,  con:  o seguinte objeto: Registro de Prepas 
para contrafação de empresa especializada em confecção/execução de serviços greficos 
diverso:, objetivando auxiliar no desenvolvimento das Secretarias do Municiaia de 
Pedra Branca, conforme termo de Referência - Especificações e condições do objeto e 
quantidades (Anexo I) deste Edital. Essa solicitação se  far  necessária devido A 
necessidade na manutenção das Secretarias, Escolas e Órggos Publicos, 'canto na  zone  
rural quanto urbana. conforme preceitua a legislação vigente. Tambem se faz 
necessária para o suprimento dos demais órgãos da Administração Municipal. A Ala de 
Registro de Preços tem validade de 12 meses e estima-se no valor de RS 2.221.015,58. 

184 	 nut n to asOnade dieltalmente nordenne NIP no 2.200-7 de 24/08,1•0Cs. ICP 
gee insfitui a tafraestrutura de [haves  nanica.  BraOleve • ICO•fin,i1 



tros 27,2%;',.e escritório eapoio 
adrniiiistiativo (20;590. • 

A sondagem: foi realLada 
pelo Instituto :de Pesquisa e 
Desenvolvirnento dó Ceara 

Fecornércio:gE,  
corn  alcance de 95% das em-
presas ,filiadas ni Sindicato. 
"0 Seacecdispornbiliza. pales- 

shnpOsios e cursos -de 
Capacitacdo,-sempre  corn  fo-
co na qualificação -de em-
preendedores e colaborado-
res". declarou 6 presidente 
da Seacec, Fabiano Barreira. 

Entre as principais funções 
ofertadas  pelt')  Mercado, 
70,2% são de serviços gerais e 
de zeladoria', seguidos por re-
cepcionistas, atendentes e 
porteiros (56,9%), e serviços  
facilities  (36,7%). Recursos hu- 
rr.,.rt "sr. 1'21 1:10/A 	ral 	rl,a  

ON  4 de outubro de 2019 Sexta-teira ohm,N.diariodonordeste.com.br  

• 

• Poder público concentra postos 
de Irabalho de conservação 
Funções de zeladoria, recepção e 
portaria devem crescer mais no CE  

*Pettit negoclOsOyerciesmares.cdm: of:  

( t 

P1ernandpalo 
• AinilicatptitiffniptVans 	. . 	, 	_ 

Ati,tiVottPrinkcarinwattlEstadd 
nitistra qu 

• 41;4 	 ' 
l.,1.1ta;M..forki,sdasetor prostarA 

. ..t..:tniquaotcttitirpgblido mercado 
setOr público no Ceara é 

...resOnsãvel Pela, maior 
parte (66%) das contrata-
g6es .i.M3setOr de asseio e 
conservação.  Coin  isSo, a 

iniciativa privada acaba -fican-
dp com 44% dos empregos da 

- area Osdadosãodeumapes .. 
citiisa do Sindicato das.Finpre-
sas de Asseio e Conservação 
do Estado do Ceara (Seace0.-

-:Ao todo são contabilizados 
cerca • de 71,5 mil empregos 
neste ramo em 2019. 

;  Ern  2017; segundo o Insntu-
to Brasileiro de Geogafia egs-
tatiStica (IBGE), Os- dados indi-. 
cavam 68 286 furicio*ios de 
asseio e  con  servação.No setor 
Público, as instituições esta-
duais  sãõ  as principais empre-
gadoras, com 25,1% do total  
ban.- 	risrth:  re,  ficrina•nl 	Ca-,11 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO 181211 N• 153/2019 - SMS - Central  dB  LIcaap5es. Data de Abertura: 17110/2019. as  Slit 
(Horatio  de Bratglia). OBJETO: Registro de Preço  here  Firlutas e Eventuels AquiSlçbes  or  InSumos 
odontelibpeos para a especialidade de andodontia gratamento  du  eanag - GRUPO II. do Comes de 
Especialldades OdomplegIcss. conforme especlOcepSes constentes no  Tenn*  deReterencia.  Voter  do  EON,  
Grata°. INFOROIAÇOES:  Site,  sycy.,ackaktimigiy.k, (ACF55o .. LICITAWES) e a Rue  Wink,  de 
Medeeos.W 1.250, 4°  ender. Pones  : (313) 307771157-e 1254. SobraliCE.04 de Outubro de 2019. A Pregoeue 

CEARÁ 
	rtDEVTO-AVISO 

 DE 	
17Ata-!R7etC .M019/201 (n767.75nLltitag 	deID 	e 	5m 	)lno  

do AcothImento, 07110/2019, 006;  Firs  de Acolhimento e  Abeam  das Propostas, 1711012019, Rh; !Moto da 
Dispute, 17/1012019, is 10b. OBJETO: Reglitro de Pregos  pans  Aquisibio de Motocideta. Eleirodonbklicos. 
Smanfons e Mivels destine dos A premlacto do IPTU-2019 e h Secretaria de  Plan  elamenlo, Administrap30 a 
Finanças. VALOR DO  BORN.:  Gratultó. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal. Av. Protetora  Guido °Memo,  
S/O1", Tinto. Centre Fone: (80)36134-1415. Merco-CE. 03/10/2019. Jesus DyrogeArmando Silva-See  de 
Plenteemento Admintehisolle e Fleenor's.- 	- 	 . 	. 

• .17.  
- iHERA". V.- 	-'It'-...  Sr' 	-'iri,'-  

	
, - i'... 	i 	 presen.e aros., e, 	cumpomen o 

10.520/2002 e  state  alteraptes, o Pregoeiro da Preteltura - Municipal de Cratees-CE. cornunice aos  
Ole  ressadoe  hue dad  Continuidade  so  Pregão Eletr6n00 ril• 004(2019-FG,  ado  OBJETO 6 a: ConlreleVio de 
servigos de locabao de valculos pare  slender  as necessidades de Secretaria da Saúde e Gebloale driPrefetto 
do Munictplo de Crab:Om-OE, coma sollettaytto-dos Documentos do HabilllarAo dos licitantes remanescentes 
no dia 07 de Outubro - de 2019, Co 1411 no  Sits:  bil.orobr.  Mob  informaches.aos interessados  apes  este 
publIcsollo no horido de 0811 Cu 1217 nó Setorde Ucitaybes,  Site:  wetacmce.ortv.brActs-MunIcloloi  eno  Site,  
elLefejz. CratehbCE, 03 chi Outubro de 2019. Jos6  Mae!  doiSantos - Pregoalro. 	- - 	.• 
ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE-MARCO - AVISO. DEIJCITAÇÃO -. PREGA0 
ELETRONICON!0101201907114.632 rioLlchasbes4doBB)-Datas 411ot-ides (Nora de BrasIlle):Inleb do 
Acothlrhonbii conerame.wF#R deArbiliiritento hAberturis  des  Propostas: 17/10=19, Sh; Inicio  di  Dispute, 
17/70/20194S 1411. OBJETO)  Witte  de preyos parakiiblçaii de equipamentos de informetim VALOR 00 
EDITAL: Gratulth INFORMAÇÕES:.  Pre  httiora MutiaJpal Au. • Prefeiture  Guido Oita  mo.- S/N.,  reran;  Centro. 
Fone; (88)- 3664-3415i-Mareo-CE. 11/013/2019Asts  .Yam  Vedas-  Bones, Made  EdInella Slloora,  Alec  Rios 
Surdre;JesusOyego Armando  nee,  Geraldo  Radios °sterna Junior  aSandroReutram  °sterna  Mounlo, 
raspecOvantenta  Sec:  de  Anoint Sward;  do Educsgeo,  Cult  o  Dino.,  de Intrasalr: e  Orden.  de Dose. da  
Sec,  deSandsi, de  Planet.,  Admin. a FIrten,, de  Dozen.  Econ., Clancla o Teenot. a  Chef.  de Gabinote do 

. 	• 	- 	- 	. 

364174744 	• •  

Estado do Geara- Prefeitura Municipal deVoraceneti -Extrato de Ate de Registro de 
Pregos - .1liregoto.EietrEnico N° 011112/2019...iMiqe.Registro da Preços n1°.01 j016/2019. 
Portos: tviunIcIPIci.,de Meracaria0, atraviSS'.'di:SeCretaria de loPcacao, Secretario de 
Administração ,HoePitalen.e• Secretaria, del:Ordif4:'dii MtmiCipM do .Msracanall.CE e a 
empresa Reliniindo Fteneto dirfici JOMM 	.1st,.01?.k N7. 23.5E0.619/0001 75. Objeto: 
Registro de Pregos ViSanDO raquiSlÇAIi 0..pilluii,i'bateriEG, de interesse da Secretarie de 
Educação, Secretaria de Administração Hospitritif  sr  Secretaria de Saúde do .MunICipio de 
Maracanaii-CE,AUdo contornos eSpedfiCSIÇO.9, *Odes no  Trims"  de Referenda .conslante 
dou Mexes do Edital, Pm xe: 12 (doze) mesSic'Datacla Assinatura:. 01 de outubro do 2019; 
Signitarioe:Ieresi.Crisiinade Pilyeiritt .Gemee,-Antanic.Nilson Gornea tticirefra e Rairriundo • • 	•• 	. 	-,.,.. 	... 	• 

Cotado do Ceara-- Prafritwa Municipal  Mr  LimoeiroCIO•Norte =Aviso de UctlagtiOOsserti. 
A.  Crifnis5Op 'de tirAtaglio. 	: Intermit.  aos interessados gpe devido ao fato da a Mesma  Rao  ter 
CoMpareCido:,interesSeddklatinde Wrileatrittl,dadej"ciOniO,Oesede.- infentiames.cue• o.Pregão 
0165614.6M arilikegliiiode,Prigeri2010 569:0015E11.4ER para cenbategao de e . tfireSSPere 
registrode'pregdeaquisiglrideniatenat.spirercialtxag5qcia Feira MuniCipat de CiSncies pinto 4 
SeciStaria4Edutagão de'MunICilifo  Ms  Orneeiretio;NOrte,7,:ÇË1 irá acontecer novernente na 
datedridla'..17de Outebtocie?cti914:50,:30.hPreirrie SetadSreutileiesdiOOMISaie na r4,460. 
kniOrilo JPBritilr7i7e2.11,-Oentrci 40rnerire riCr.Nede-,7,5earii.iO editel'çiedeiaier adquirido nd 
01.06.ffig'..6rilaráPiliraSkirdiblkOr*Mia 6?";* 11i3..s l:le.'00b5Orriin et 12h00Min,  ern  dieSidetS, 06 
atrieeed60.0.ierrixe'OemEr'(PedeideOeiteet44doeiMuniciPie's).-: 	'' 	• '''' 	.. 	' 

• 

Estado do peara --•• Prefeitura Municipal de Llintielro de Niiite'••*yieo de,Licititgao:::0 
MuhictpiO de Limoeiro do Norte-Ceara, eirm,MS da Secret/trio Municipal de Saúde;••.EbSA,; 
Per interalecii6 do seu Pregeelro'Otictal, designada através da Portaria 142/2017 mciditicada 
peio.194/20170orce-peblico  pars  contiecirnento dos Interessados qUiinodia 22 de Outubro 
de 2019‘,ili086did0rnin, estaElGrealando licItação sob triodaildede Pregãoi na forma 
Preienciar.de,tipo Menor Prego::idrOaidà- teb iiernerd'preeaci: Preeeineial.o,  2019 0310-
riO1SCSAjenclo por objeto a e'en:irate*o derinpresairieOcializada para'. prestação dos 
serviços de kOvjrnento de solug96 integrada pare implantação, treinareente,Manutenção é 
locação de equipamentos para auteinegite da Secretaria Municipal de Saúde de UrrioelrO do 
Norte - Ceara, conforme espricifitagdas constantes do anexo i,  Temp  d . 	Thole  do 
edital,  conforms  discriminação disposta no  MOM  Ido Edital. Limoel " 	o 	de 
Outubro de 2019. Francisco Valter Noguefra Uma-Pregoeiro. 	. 	%. C 	M/s,..,. 


	Page 1
	Page 2

